
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-10-07-000030-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО ОРГАНІЗАЦІЇ РОБОТИ МІСЬКОГО
ПАСАЖИРСЬКОГО ТРАНСПОРТУ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ГАЗ 3307 вантажний, 1992 року
випуску, маса без навантаження 3150 кг., маса металобрухту 2 835 кг.; ГАЗ 3307 вантажний
спецавтомобіль, 1992 року випуску, маса без навантаження 3150 кг., маса металобрухту 2 835 кг.;
ДЕО Нубіра, 1999 року випуску легковий седан, маса без навантаження 1253 кг., маса
металобрухту 1128 кг., РАФ 2203 мікроавтобус, 1982 року випуску, маса без навантаження 1300 кг.,
орієнтовна маса металобрухту 1170 кг.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 31 872.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 593.60 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.10.2019 20:03:19

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО ОРГАНІЗАЦІЇ РОБОТИ
МІСЬКОГО ПАСАЖИРСЬКОГО ТРАНСПОРТУ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


